Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Universidade Estadual de Goiás
Processo Seletivo Simplificado – Docente

CANCELAMENTO DE EDITAL

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Goiânia –

ESEFFEGO,  torna  público  o  CANCELAMENTO do Edital  de  Abertura  n.  06/2014  para  Contratação  Temporária  de

Servidor para o cargo de Docente de Ensino Superior tendo em vista a ocorrência de erro material no anexo I – das vagas, que

trata do curso e da carga horária semanal da disciplina mencionada.

Unidade Universitária de Goiânia - ESEFFEGO, aos 22 dias do mês de maio do ano de 2014.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS / UnU ESEFFEGO